
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας της υπαλλή-
λου του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Ύδρας.

2 Έγκριση υπερωριακής με αμοιβή εργασίας του 
προσωπικού της «ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ Α.Ε.» για το έτος 
2020.

3 Καθορισμός ανώτατου αριθμού αδειών παραγω-
γών πωλητών πλανοδίου εμπορίου και καθορι-
σμός ετήσιου τέλους.

4 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης του προσω-
πικού της Αλεξάνδρειας Ζώνης Καινοτομίας Α.Ε. 
για το α’ εξάμηνο έτους 2020.

5 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης προσωπι-
κού Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης - Αποχέ-
τευσης Λιβαδειάς (ΔΕΥΑΛ) έτους 2020.

6 Καθιέρωση για εργασία προς συμπλήρωση του 
υποχρεωτικού ωραρίου προσωπικού ΙΔΟΧ για το 
α’ εξάμηνο του 2020 για Κυριακές και νυχτερινά.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. απόφ. 1 (1)
Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας της υπαλλή-

λου του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Ύδρας. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΥΔΡΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/ 

2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Τοπικής 
και Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικρά-
της».

2. Τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 του 
ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143 A΄/2007) Κύρωση του Κώδικα 
Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 
176 Α΄/2015 ) «Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπάλληλων 
του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκη-
σης (ΟΤΑ) πρώτου και δευτέρου βαθμού των Νομικών 
Προσώπων Δημοσίου Δικαίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού 
Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.).

4. Τις διατάξεις της παρ. 10 του άρθρου 12 του ν. 2503/ 
1997 (ΦΕΚ 107 Α΄/1997). «Διοίκηση Οργάνωση, στελέ-
χωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική 
Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Το γεγονός ότι απαιτείται το προσωπικό του Δη-
μοτικού Λιμενικού Ταμείου Ύδρας να απασχοληθεί και 
υπερωριακά και πέραν του κανονικού ωραρίου για την 
αντιμετώπιση υπηρεσιακών αναγκών.

6. Την μοναδική υπάλληλο που υπηρετεί στο Δημοτικό 
Λιμενικό Ταμείο Ύδρας.

7. Το γεγονός ότι κατά την διάρκεια του έτους απαι-
τείται η τήρηση των πρακτικών συνεδριάσεων του Διοι-
κητικού Συμβουλίου του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου 
Ύδρας.

8. Η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω απασχόλη-
ση θα ανέλθει στο ποσό των 1.300,80 ευρώ και θα βαρύνει 
τον Κ.Α. 10.6012.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργα-
σία και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Δημοτικού Λι-
μενικού Ταμείου Ύδρας οικον. έτους 2020, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε απογευματινή υπερωριακή απασχόλη-
ση για το έτος 2020 μιας υπαλλήλου με σχέση εργασίας 
Δημοσίου Δικαίου (κλάδος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙ-
ΚΟΥ) του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Ύδρας, 120 ώρες 
ανά εξάμηνο σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 20 
του ν. 4354/2015.

Η προκαλούμενη δαπάνη δεν θα υπερβεί το ποσόν 
των 1.300,80 ευρώ και θα βαρύνει τον Κ.Α 10.6012.0001 
του προϋπολογισμού του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου 
Ύδρας χρήσεως 2020.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ύδρα, 23 Ιανουαρίου 2020

Ο Πρόεδρος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΕΛΕΓΡΗΣ   

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

20 Φεβρουαρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 536

6189



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6190 Τεύχος B’ 536/20.02.2020

 Αριθμ. απόφ. 993/2/19.12.2019 (2)
Έγκριση υπερωριακής με αμοιβή εργασίας του 

προσωπικού της «ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ Α.Ε.» για το 

έτος 2020. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΤΗΣ ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ Α.Ε. 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 5 του ν. 2229/ 

1994 «Τροποποίηση και συμπλήρωση του ν. 1418/1984 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄138/31-08-1984).

2. Τις διατάξεις της αριθμ. Δ14/α/02/69/ΦΝ380 απόφα-
σης των υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 
και Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων, 
περί ιδρύσεως της εταιρείας «ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» (ΦΕΚ Β’ 846/14.11.1994).

3. Τις διατάξεις της αριθμ. Δ1/0/12/121/21-8-1995 από-
φασης του Αναπληρωτή Υπουργού ΥΠΕΧΩΔΕ (ΦΕΚ ΑΕ 
και ΕΠΕ 5016/25-8-1995).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν.3899/2010 «Επείγο-
ντα μέτρα εφαρμογής του προγράμματος στήριξης της 
ελληνικής οικονομίας (ΦΕΚ Α΄ 212/17-12-2010).

5. Τις διατάξεις του ν. 3429/2005 «Δημόσιες Επιχειρή-
σεις και Οργανισμοί (Δ.Ε.Κ.Ο.)» (ΦΕΚ Α΄ 314/27-12-2005).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του ν. 3986/2011 «Επεί-
γοντα Μέτρα Εφαρμογής Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου 
Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2012-2015» (ΦΕΚ Α΄ 152/ 
1-7-2011), όπως τροποποιημένο ισχύει σήμερα.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-
χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (ΦΕΚ Α΄ 176/16-12-2015).

8. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 19 του ν. 4250/
2014 «Διοικητικές Απλουστεύσεις - Καταργήσεις, Συγ-
χωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του 
Δημοσίου Τομέα - Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 
318/1992(Α΄ 161) και λοιπές ρυθμίσεις» (ΦΕΚ Α΄ 74/
26-3-2014).

9. Τις προτάσεις των Διευθύνσεων της Εταιρείας για 
υπερωριακή απασχόληση για την αντιμετώπιση εκτά-
κτων, επειγουσών και απρόβλεπτων εργασιών και περι-
στατικών και προς κάλυψη των αυξημένων υπηρεσιακών 
αναγκών.

10. Το γεγονός ότι το ύψος της προκαλούμενης, από 
την απόφαση αυτή, δαπάνης προβλέπεται να ανέλθει 
στο ποσό των 48.700,00 ευρώ περίπου, για το οποίο 
υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση στον προϋπολογισμό 
της ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ Α.Ε. έτους 2020, αποφασίζει:

Εγκρίνει την υπερωριακή απασχόληση με αμοιβή του 
προσωπικού της εταιρείας κατά τις απογευματινές ώρες-
νυκτερινές πέραν της υποχρεωτικής, για την αντιμετώ-
πιση εποχικών, εκτάκτων και επειγουσών υπηρεσιακών 
αναγκών για το έτος 2020 ως κάτωθι:

ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΩΡΩΝ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΗΣ
"ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ Α.Ε." ΓΙΑ ΤΟ 2020

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛ/ΛΩΝ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ
(Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ)

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ
(Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ)

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ
ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 
(Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ)

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ
ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ
(Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ)

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΟΔΙΩΝ

13 1272 1272 48 48

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΔΡΟΜΟΥ 
ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ

9 540 540 - -

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ
6 210 240 - -

ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 1 120 120 - -

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Δ.Σ. ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΙΕΥΘΥΝΟΝΤΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ

4 240 240 - -

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ, ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ 

ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ

14 1020 1020 120 120

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΡΓΩΝ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ

3 90 90 - -

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ

2 240 240 - -



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6191Τεύχος B’ 536/20.02.2020

Το σύνολο των ωρών υπερωριακής απασχόλησης του 
προσωπικού της εταιρείας ανέρχεται στις 7.830 ώρες 
και αφορά 52 υπαλλήλους με δυνατότητα επιμερισμού 
τους σε μεγαλύτερο ή μικρότερο αριθμό εργαζομένων 
και περισσότερες Διευθύνσεις, βάσει της οργανωτικής 
δομής της εταιρείας, χωρίς αντίστοιχη αύξηση των 
ωρών.

Το άθροισμα των ωρών υπερωριακής απογευματινής 
εργασίας του ανωτέρω προσωπικού κατά εξάμηνο δεν 
μπορεί να υπερβαίνει τις εκατόν είκοσι (120) ώρες για 
κάθε υπάλληλο.

Η καθ’ υπέρβαση εργασία των Κυριακών και εξαιρέσι-
μων ημερών καθώς και των νυκτερινών ωρών δεν μπο-
ρεί να υπερβαίνει τις ενενήντα έξι (96) ώρες το εξάμηνο 
για κάθε υπάλληλο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ο Διευθύνων Σύμβουλος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ   

Ι

Αριθμ. απόφ. 1 (3)

 Καθορισμός ανώτατου αριθμού αδειών παραγω-

γών πωλητών πλανοδίου εμπορίου και καθορι-

σμός ετήσιου τέλους. 

 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του ν. 2690/1999: «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 

Διαδικασίας και άλλες διατάξεις»,
β) του ν. 3852/2010: «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης»,

γ) του ν. 4497/2017, όπως ισχύει: «Άσκηση υπαίθριων 
εμπορικών δραστηριοτήτων, εκσυγχρονισμός της επιμε-
λητηριακής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις».

δ) του άρθρου 11 του ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204/τ.Α΄/2011) 
«Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβά-
σεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων 
Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)».

ε) του ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/τ.Α΄/14-4-2014) «Επείγου-
σες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών»,

στ) του ν. 4071/2012(ΦΕΚ 85Α΄): «Ρυθμίσεις για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση, 
ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ»,

ζ) του ν. 4270/14 (ΦΕΚ 143 Α΄/28-6-2014): Αρχές δη-
μοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 
της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες 
διατάξεις,

η) του π.δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/τ.Α΄/5-2016) «Ανάληψη 
Υποχρεώσεων από τους Διατάκτες»,

θ) του ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147Α΄) «Δημόσιες Συμβάσεις 
Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως έχουν τρο-
ποποιηθεί και ισχύουν.

2. Το π.δ. 149/2010: «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Κρήτης» (ΦΕΚ 242/27-12-2010, τ.Α΄), όπως έχει τροπο-
ποιηθεί και ισχύει.

3. Την αριθμ. 219696/9-9-2019 απόφαση του Περιφε-
ρειάρχη Κρήτης (ΦΕΚ 753/19-9-2019), που αφορά στον 
ορισμό χωρικών και θεματικών Αντιπεριφερειαρχών 
στην ΠΚ με θητεία έως 31-12-2020.

4. Τη με αριθμ. 91/2019 σε ορθή επανάληψη απόφαση 
Περιφερειακού Συμβουλίου (πρακτικό 11/25-9-2019), 
που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 3955/Β΄/29-10-2019 και με 
την οποία α) συστάθηκε η Επιτροπή Προγραμματισμού, 
β) έγινε η εκλογή μελών της Επιτροπής Προγραμματι-
σμού ΠΚ και γ) έγινε η μεταβίβαση αρμοδιοτήτων του 
Περιφερειακού Συμβουλίου προς την Επιτροπή, για το 
πρώτο ήμισυ της θητείας των Περιφερειακών Αρχών 
έως και 07/11/2021. Ειδικότερα μεταβιβάστηκαν στην 
Επιτροπή οι αρμοδιότητες που έχει το Περιφερειακό 
Συμβούλιο στον τομέα Δ (Απασχόλησης Εμπορίου - Του-
ρισμού) και πιο συγκεκριμένα αυτές του ν. 4497/2017 
«Άσκηση υπαίθριων εμπορικών δραστηριοτήτων, εκ-
συγχρονισμός της επιμελητηριακής νομοθεσίας και άλ-
λες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 207), όπως ισχύει, και αφορούν 
ιδίως θέματα λαϊκών αγορών, ωραρίου καταστημάτων, 
υπαίθριου εμπορίου, στάσιμου και πλανόδιου και κάθε 
άλλο σχετικό θέμα που απορρέει από την την οικεία νο-
μοθεσία ή όπως προκύψει από τυχόν τροποποιήσεις ή 
θέσπιση νέου θεσμικού πλαισίου.

5. Το αριθμ. 3955/29-10-2019 ΦΕΚ, τ.Β΄ στο οποίο 
δημοσιεύθηκε η αριθμ. 91/2019 σε ορθή επανάληψη 
απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Κρήτης.

6. Τη με αριθμ. 280644/5-11-2019 απόφαση του Περι-
φερειάρχη Κρήτης που αφορά στον Ορισμό Προέδρου 
της Επιτροπής Προγραμματισμού.

7. Το με αριθμ. 13/22-1-2020 έγγραφο της Δ/νσης Διά 
Βίου Μάθησης Απασχόλησης και Εμπορίου - Τμήματος 
Εμπορίου.

8. Τις απόψεις του Προέδρου και των μελών του, απο-
φασίζει ομόφωνα:

Α. Εγκρίνει τον ανώτατο αριθμό αδειών παραγωγών 
πωλητών πλανοδίου εμπορίου ανά Περιφερειακή Ενό-
τητα, ως παρακάτω:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6192 Τεύχος B’ 536/20.02.2020

Περιφερειακή 
Ενότητα

Δήμος Στοιχεία παλαιότερης εισήγησης
Στοιχεία με την επικαιροποίηση των απόψε-
ων σύμφωνα με το αριθμ. 426/12-11-2019 
έγγραφό μας

ΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΔΗΜΟΣ 
ΑΡΧΑΝΩΝ 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ

Σύμφωνα με το αριθμ.12081/
10-10-2018 έγγραφο του Δήμου 
δεν προτάθηκαν θέσεις

Το αριθμ. 17620/22-11-2019 έγγραφο του 
Δημάρχου ότι δεν επιθυμούν καμία θέση

ΔΗΜΟΣ 
ΦΑΙΣΤΟΥ

Με το αριθμ. 11141/24-9-2018 έγ-
γραφό του προτάθηκαν 6 θέσεις

Το αριθμ. 16084/18-11-2019 έγγραφο Αντι-
δημάρχου για 15 θέσεις

ΔΗΜΟΣ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

Με το αριθμ. 17214/28-9-2018 έγ-
γραφό του προτάθηκαν 10 θέσεις

Το αριθμ. 21834/14-11-2019 έγγραφο Αντι-
δημάρχου για 15 θέσεις

ΔΗΜΟΣ 
ΓΟΡΤΥΝΑΣ

Με το αριθμ. 12183/26-9-2018 έγ-
γραφό του προτάθηκαν 20 άδειες

Το αριθμ. 20124/27-11-2019 έγγραφο αντι-
δημάρχου ότι εμμένει στις θέσεις που είχαν 
ζητηθεί παλαιότερα (ήτοι 20)

ΔΗΜΟΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Με το αριθμ. 87331/12-10-2018 έγ-
γραφο προτάθηκαν 10 άδειες

Δεν ανταποκρίθηκαν στο αριθμ. 426/
12-11-2019 έγγραφό μας

ΔΗΜΟΣ 
ΒΙΑΝΝΟΥ

Με το αριθμ. 6110/25-9-2018 έγ-
γραφό του προτάθηκαν 15 άδειες

Δεν ανταποκρίθηκαν στο αριθμ. 426/
12-11-2019 έγγραφό μας

ΔΗΜΟΣ 
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ

Με το αριθμ. 16906/19-10-2018 έγ-
γραφό του προτάθηκαν 30 θέσεις

Δεν ανταποκρίθηκαν στο αριθμ. 426/
12-11-2019 έγγραφό μας

ΔΗΜΟΣ 
ΜΙΝΩΑ ΠΕΔΙΑΔΟΣ

Με το αριθμ. 13543/29-10-2018 έγ-
γραφό του θα προσκόμιζε στοιχεία 
(δεν προσκόμισε)

Δεν ανταποκρίθηκαν στο αριθμ. 426/
12-11-2019 έγγραφό μας

ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΑΝKΤΑΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

105(0+15+15+20+10+15+30+0)

ΔΗΜΟΣ 
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

Με τα αριθμ. 1507/26-9-2018 και 
2940/29-10-2018 έγγραφά της 
Δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕ Χανίων 
προτάθηκαν 9 θέσεις

Το αριθμ. 17784/21-11-2019 έγγραφο 
εντεταλμένου συμβούλου, με το οποίο
συμφωνεί με παλαιότερη εισήγηση 
Δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕ Χανίων
Βλπ και αριθμ. 27/16-1-2020 έγγραφο της 
Δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕ Χανίων

ΔΗΜΟΣ 
ΧΑΝΙΩΝ

Με τα αριθμ. 1507/26-9-2018 και 
2940/29-10-2018 έγγραφα της
Δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕ Χανίων 
προτάθηκαν 17 θέσεις

Το αριθμ. 53287/26-11-2019 και 55465/
28-11-2019 έγγραφα αντιδημάρχου με τα 
οποία συμφωνεί με παλαιότερη εισήγηση 
Δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕ Χανίων
Βλπ και αριθμ. 1812/20-11-2019 και 27/
16-1-2020 έγγραφα της Δ/νσης Ανάπτυξης 
ΠΕ Χανίων

ΔΗΜΟΣ 
ΑΠΟΚΟΡΩΝΑ

Με τα αριθμ. 1507/26-9-2018 και 
2940/29-10-2018 έγγραφά της 
Δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕ Χανίων
 προτάθηκαν 10 θέσεις 

2020 έγγραφα της Δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕ 
Χανίων και το αριθμ. 12135/20-12-2019 
έγγραφο Δήμου Αποκόρωνα

ΔΗΜΟΣ 
ΚΑΝΤΑΝΟΥ - ΣΕΛΙΝΟΥ

Με τα αριθμ. 1507/26-9-2018 και 
2940/29-10-2018 έγγραφά της
Δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕ Χανίων 
προτάθηκαν 7 θέσεις

Βλπ και αριθμ. 1812/20-11-2019 και 27/
16-1-2020 έγγραφα της Δ/νσης Ανάπτυξης 
ΠΕ Χανίων
Και αριθμ. 8261/13.12.2019 έγγραφο Δήμου 
Καντάνου-Σελίνου (δεν εστάλη απόφαση ΔΣ 
έως σήμερα)

ΔΗΜΟΣ
ΣΦΑΚΙΩΝ

Με τα αριθμ. 1507/26-9-2018 και 
2940/29-10-2018 έγγραφά της 
Δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕ Χανίων 
προτάθηκαν 7 θέσεις

Δεν ανταποκρίθηκαν στο αριθμ. 1812/
20-11-2019 έγγραφο της Δ/νσης Ανάπτυξης 
ΠΕ Χανίων
βλ και 27/16-1-2020 έγγραφο της Δ/νσης 
Ανάπτυξης ΠΕ Χανίων



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6193Τεύχος B’ 536/20.02.2020

ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΑΝΩΤΑΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΕ ΧΑΝΙΩΝ

50

ΠΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΔΗΜΟΣ 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ

Σύμφωνα με αριθμ. Γ/ΕΞ/1490-
2/11-9-2018 δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕ 
Ρεθύμνου ζητήθηκαν 0 θέσεις

Σύμφωνα με το αριθμ. Γ/εξ/2060-2/7-1-2020 
έγγραφο της Δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕ Ρεθύ-
μνης ο Δήμος Ρεθύμνου ζητά 0 νέες

ΔΗΜΟΣ
ΑΝΩΓΕΙΩΝ

Σύμφωνα με αριθμ. Γ/ΕΞ/1490-
2/11-9-2018 δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕ 
Ρεθύμνου ζητήθηκαν 3 θέσεις

Το αριθμ. 6172/19-11-2019 έγγραφο Δημάρ-
χου για 2 νέες θέσεις

ΔΗΜΟΣ 
ΑΜΑΡΙΟΥ

Σύμφωνα με αριθμ. Γ/ΕΞ/1490-
2/11-9-2018 δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕ 
Ρεθύμνου ζητήθηκαν 5 νέες θέσεις

Σύμφωνα με το αριθμ. Γ/εξ/2060-2/7-1-2020 
έγγραφο της Δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕ Ρεθύ-
μνης ο Δήμος Αμαρίου ζητά 0 νέες

ΔΗΜΟΣ 
ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ

Σύμφωνα με αριθμ. Γ/ΕΞ/1490-
2/11-9-2018 δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕ 
Ρεθύμνου ζητήθηκαν 15 θέσεις

Σύμφωνα με το αριθμ. Γ/εξ/2060-2/7-1-2020 
έγγραφο της Δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕ Ρεθύ-
μνης ο Δήμος Μυλοποτάμου ζητά 10 θέσεις

ΔΗΜΟΣ 
ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

Σύμφωνα με αριθμ. Γ/ΕΞ/1490-
2/11-9-2018 δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕ 
Ρεθύμνου προτάθηκαν 6 θέσεις

Σύμφωνα με το αριθμ. Γ/εξ/2060-2/7-1-2020 
έγγραφο της Δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕ Ρεθύ-
μνης ο Δήμος Αγίου Βασιλείου προτείνει 6

ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΑΝΩΤΑΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

18 (6+10+2+0)

ΠΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΔΗΜΟΣ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Σύμφωνα το αριθμ. 270-14/
14-11-2018 έγγραφο της Δ/νσης 
Ανάπτυξης ΠΕ Λασιθίου προτάθη-
καν 2 άδειες

Δεν ανταποκρίθηκαν στο αριθμ. 426/
12-11-2019 έγγραφό μας

ΔΗΜΟΣ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

Προτάθηκαν 8 θέσεις σύμφωνα με 
το 14/14-11-2018 έγγραφο της 
Δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕ Λασιθίου

Το αριθμ. 17686/4-12-2019 έγγραφο του 
Δήμου Ιεράπετρας και η αριθμ.264/2019 
απόφαση Δ.Σ. για 11 άδειες

Σύμφωνα το αριθμ. 270-14/
14-11-2018

Δεν ανταποκρίθηκαν στο αριθμ. 426/
12-11-2019 έγγραφό μας

ΔΗΜΟΣ 
ΣΗΤΕΙΑΣ

Έγγραφο της Δ/νσης Ανάπτυξης 
ΠΕ Λασιθίου προτάθηκαν 20 άδειες

ΔΗΜΟΣ 
ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Δεν είχε απαντήσει

Σύμφωνα με το αριθμ. 5802/6.12.2019 έγγρα-
φο Προέδρου Δ.Σ. και την αριθμ. 171/2019 
απόφαση Δ.Σ. προτείνουν 30 θέσεις

ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΑΝΩΤΑΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

63(2+11+20+30)

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΩΤΑΤΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ 
ΑΔΕΙΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ 
ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ

105+18+50+63=236

Β. Καθορίζει το ετήσιο καταβαλλόμενο από τους πωλητές πλανόδιου εμπορίου τέλος ανά άδεια (αρχική χορήγηση 
και ανανέωση), στα 180 ευρώ (ήτοι 15 ευρώ ανά μήνα), το οποίο αποτελεί έσοδο της Περιφέρειας Κρήτης, σύμφωνα 
με το άρθρο 46 παρ. 3 του ν. 4497/2017.

Στην περίπτωση που η έγκριση δραστηριοποίησης γίνει δεκτή εν μέρει, ο πωλητής θα υποχρεούται να καταβάλλει 
το ετήσιο τέλος αναλογικά των μηνών δραστηριοποίησής του. Το ως άνω τέλος θα αποτελεί έσοδο της Περιφέρειας 
Κρήτης, θα καταβάλλεται στο λογαριασμό IBAN GRT.... πριν από τη λήψη της απόφασης για έγκριση δραστηριοποί-
ησης από την Περιφέρεια και η απόδειξη συναλλαγής θα κατατίθεται μαζί με την αίτηση και τα υπόλοιπα δικαιολο-
γητικά και θα επιστρέφεται στον ενδιαφερόμενο στην περίπτωση που η απόφαση για έγκριση δραστηριοποίησης 
είναι αρνητική, σύμφωνα και με όσα αναφέρονται στο σκεπτικό της παρούσας απόφασης.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Ηράκλειο, 28 Ιανουαρίου 2020

Ο Πρόεδρος

ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΠΑΔΕΡΑΚΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6194 Τεύχος B’ 536/20.02.2020

Αριθμ. 22 (4)
 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης του προ-

σωπικού της Αλεξάνδρειας Ζώνης Καινοτομίας 

Α.Ε. για το α' εξάμηνο έτους 2020. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΖΩΝΗΣ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ Α.Ε.
(Συνεδρίαση 148/20-12-2019) 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 

Α΄ 176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 
εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων».

2. Την αριθμ. 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-
0ΝΜ) εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους με 
θέμα «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων 
του Κεφαλαίου Β΄ του ν. 4354/2015» (ΦΕΚ Α΄ 176)».

3. Τις διατάξεις του ν. 3489/2006 (ΦΕΚ Α΄ 205) «Ζώνη 
Καινοτομίας Θεσσαλονίκης και άλλες διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκε με το ν. 4072/2012 (ΦΕΚ Α΄ 86) και το 
ν. 4180/2013 (ΦΕΚ Α΄ 182).

4. Τις διατάξεις του καταστατικού της εταιρείας «Αλε-
ξάνδρεια Ζώνη Καινοτομίας Α.Ε.», όπως τροποποιήθη-
κε και κωδικοποιήθηκε με την αριθμ. 2606/27-5-2014 
(ΦΕΚ Β΄ 1434) απόφαση του Υπουργού Μακεδονίας και 
Θράκης.

5. Τις διατάξεις του Κανονισμού Εσωτερικής Λειτουρ-
γίας της εταιρείας «Αλεξάνδρεια Ζώνη Καινοτομίας Α.Ε.», 
που εγκρίθηκε με την αριθμ. 4741/18-8-2014 (ΦΕΚ Β΄ 
2301) απόφαση του Υπουργού Μακεδονίας και Θράκης 
και ιδίως αυτή του άρθρου 27 παρ. 4.

6. Την αριθμ. 148/20-12-2019 συνεδρίαση του Διοι-
κητικού Συμβουλίου της εταιρείας «Αλεξάνδρεια Ζώνη 
Καινοτομίας Α.Ε.».

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής προκαλείται δαπάνη, η οποία θα βαρύνει τον 
προϋπολογισμό της εταιρείας «Αλεξάνδρεια Ζώνη Και-
νοτομίας Α.Ε.».

8. Την ανάγκη προσφοράς υπερωριακής απασχόλησης 
από τους υπαλλήλους της εταιρείας «Αλεξάνδρεια Ζώνη 
Καινοτομίας Α.Ε.» για την αντιμετώπιση εποχικών, έκτα-
κτων ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών, προκειμένου 
να διασφαλισθεί η εύρυθμη λειτουργία της εταιρείας και 
η έγκαιρη και αποτελεσματική εκτέλεση των δράσεων 
που αυτή υλοποιεί στο πλαίσιο των αρμοδιοτήτων της, 
αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνουμε την υπερωριακή απογευματινή απα-
σχόληση για το α΄ εξάμηνο του έτους 2020 για τους έξι 
(6) υπαλλήλους της εταιρείας «Αλεξάνδρεια Ζώνη Και-
νοτομίας Α.Ε.» και μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά 
υπάλληλο το α΄ εξάμηνο.

2. Η πραγματοποίηση των ωρών απογευματινής υπε-
ρωριακής απασχόλησης θα βεβαιώνεται στα τέλη κάθε 
μήνα από το Διευθύνοντα Σύμβουλο της εταιρείας ή το 
νόμιμο αναπληρωτή του ή εκτελεστικό εκπρόσωπο της 
εταιρείας.

3. Ο υπολογισμός της αποζημίωσης των υπαλλήλων 
για την πραγματοποίηση των ωρών απογευματινής υπε-
ρωριακής απασχόλησης, θα γίνεται κατ' εφαρμογή των 
διατάξεων του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (ΦΕΚ Α΄ 176).

4. Η δαπάνη των υπερωριών που θα πραγματοποιη-
θούν θα βαρύνει τον προϋπολογισμό της εταιρείας «Αλε-
ξάνδρεια Ζώνη Καινοτομίας Α.Ε.» για τις οποίες υπάρχει 
εγκεκριμένη πίστωση ποσού 1.500,00 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 29 Ιανουαρίου 2020

Ο Πρόεδρος

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΛΟΥΦΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 23 (5)
    Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης προσωπι-

κού Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης - Αποχέ-

τευσης Λιβαδειάς (ΔΕΥΑΛ) έτους 2020. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ -
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 

176/τ.Α΄/16-12-2015).
2. Την με αριθμ. 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-

0ΝΜ) εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ.
3. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσί-

ας της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης - Αποχέτευσης 
Λιβαδειάς.

4. Τις διατάξεις του ν. 1069/1980.
5. Την πρόβλεψη σχετικών πιστώσεων στον ψηφισθέ-

ντα προϋπολογισμό του έτους 2020 της Δημοτικής Επι-
χείρησης Ύδρευσης - Αποχέτευσης Λιβαδειάς.

6. Την με αρ. 37/8-1-2020 βεβαίωση της Οικονομικής 
Υπηρεσίας της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης - Απο-
χέτευσης Λιβαδειάς.

7. Την επιβεβλημένη και επιτακτική ανάγκη, λόγω 
ιδιαιτερότητας και εξαιρετικότητας των παρεχομένων 
υπηρεσιών, για πρόσθετη υπερωριακή απογευματινή 
απασχόληση έτους 2020, ώστε να διασφαλιστεί η συ-
νεχής, τακτική, εύρυθμη, ασφαλής και αποτελεσματική 
λειτουργία των υπηρεσιών και των δικτύων της Δημο-
τικής Επιχείρησης Ύδρευσης - Αποχέτευσης Λιβαδειάς.

8. Την εισήγηση του Γενικού Διευθυντή, αποφασίζει 
ομόφωνα:

Εγκρίνει την υπερωριακή εργασία εργασίμων ημερών 
μέχρι την 22η ώρα, 20 υπαλλήλων που απασχολούνται 
στα δίκτυα Ύδρευσης - Αποχέτευσης, στα αντλιοστά-
σια και στις εγκαταστάσεις βιολογικών καθαρισμών-
αποφρακτικό μηχάνημα της Δημοτικής Επιχείρησης 
Ύδρευσης - Αποχέτευσης Λιβαδειάς, και μέχρι 120 ώρες 
το εξάμηνο τον κάθε εργαζόμενο για όλο το έτος 2020, 
για την απρόσκοπτη λειτουργία των δικτύων ύδρευσης-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6195Τεύχος B’ 536/20.02.2020

αποχέτευσης, των αντλιοστασίων και των εγκαταστάσε-
ων βιολογικών καθαρισμών, την άμεση αποκατάσταση 
διακοπών και βλαβών του δικτύου ύδρευσης για την 
αδιάκοπη υδροδότηση των δημοτών καθώς και την απο-
κατάσταση των βλαβών των δικτύων αποχέτευσης για 
την πρόληψη πρόκλησης ζημιών από εκροές λυμάτων 
και προστασία της δημόσιας υγείας.

Τα παραπάνω αναφερόμενα όρια αριθμού υπαλλήλων 
και ωρών απασχόλησης είναι τα ανώτερα και δύναται 
να πραγματοποιηθούν μόνο εφόσον το επιβάλουν οι 
ανάγκες της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης - Αποχέ-
τευσης Λιβαδειάς.

Επιτρέπεται η εναλλάξ απασχόληση των υπαλλήλων, 
με την προϋπόθεση ότι σε καμία περίπτωση δεν θα γί-
νει η υπέρβαση του ανώτατου αριθμού των ωρών ανά 
υπάλληλο.

Η αμοιβή του προσωπικού για την υπερωριακή απα-
σχόληση του απασχόληση του μέχρι την 22η ώρα, θα 
είναι κάθε φορά η προβλεπόμενη από την ισχύουσα 
νομοθεσία ενώ για την απασχόληση του προσωπικού 
κατά την ημέρα ανάπαυσης (το Σάββατο) δεν θα κατα-
βάλλεται αμοιβή και θα χορηγείται ως ημέρα ανάπαυ-
σης άλλη εργάσιμη ημέρα της προσεχούς εβδομάδας 
καθοριζόμενη από την υπηρεσία. Η αρμοδιότητα της 
κατανομής των ανωτέρω ωρών για μεν τους υπαλλήλους 
της Τεχνικής Υπηρεσίας στον προϊστάμενο της Τ.Υ. για δε 
τους υπαλλήλους της ΔΟΥ στον προϊστάμενο της ΔΟΥ.

Η δαπάνη των ανωτέρω σχετικών αποζημιώσεων 
υπολογίζεται σε 6.350 € η οποία έχει προβλεφθεί και θα 
βαρύνει τον Κ.Α. 60.00.02 «Αμοιβές υπερωριακής απα-
σχόλησης» ποσού 5.000 € και Κ.Α. 60.03.00 «Εργοδοτικές 
εισφορές προσωπικού» ποσού 1.350 € του Προϋπολογι-
σμού της ΔΕΥΑΛ του έτους 2020 (Σχετική βεβαίωση της 
Οικονομικής υπηρεσίας αρ. 37/8-1-2020).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λιβαδειά, 29 Ιανουαρίου 2020

Ο Πρόεδρος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΡΤΖΑΝΗΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 01 (6)
    Καθιέρωση για εργασία προς συμπλήρωση του 

υποχρεωτικού ωραρίου προσωπικού ΙΔΟΧ για το 

α' εξάμηνο του 2020 για Κυριακές και νυχτερινά. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΤΗΣ “ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΤΟΡΩΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ Α.Ε.”. 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την αριθμ. 69/2019 απόφαση του Δ.Σ. της επιχείρη-

σης που ορίζει ως Νόμιμο Εκπρόσωπο της Επιχείρησης 
τον Μαλλίνη Ιωάννη (ΑΔΑ ΩΒΦ2ΟΛΕ3-ΨΦΣ).

2. Τις διατάξεις της παρ. 2 και 3 άρθρου 48 και 176 του 
ν. 3584/2007.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015.
4. Την  αριθμ. 04/2020 απόφαση Δ.Σ. της επιχείρησης 

με θέμα «Λειτουργία κάμπινγκ Πλατανίτσι και ωραρίου 
υπαλλήλων» που αποφασίστηκε και ψηφίστηκε ομόφω-
να κυλιόμενο ωράριο που θα περιλαμβάνει Κυριακές, 
αργίες και νυχτερινά, για την καλοκαιρινή σεζόν 2020 
(ΑΔΑ 9ΛΗ4ΟΛΕ3-74Ξ).

5. Την ανάγκη για 24ωρη λειτουργία του κάμπινγκ 
Πλατανίτσι για την καλοκαιρινή περίοδο βάσει του κα-
νονισμού της Επιχείρησης.

6. Το γεγονός ότι η αποζημίωση για νυχτερινά και 
Κυριακές είναι προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής 
εβδομαδιαίας εργασίας και δεν είναι καθ' υπέρβαση 
του ωραρίου.

7. Το γεγονός ότι οι πιστώσεις για το έτος 2020 έχουν 
προβλεφθεί και έχουν ψηφιστεί ομόφωνα στον προϋπο-
λογισμό της επιχείρησης με την αριθμ. 66/2019 απόφαση 
Διοικητικού Συμβουλίου (ΩΡΝΧΟΛΕ3-Θ9Α) από ιδίους 
πόρους και δεν επιβαρύνουν τον προϋπολογισμό Δη-
μοσίων Επενδύσεων.

8. Το γεγονός ότι ο προϋπολογισμός έτους 2020 της 
επιχείρησης εγκρίθηκε με την αριθμ. 19878/23-12-2019, 
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σιθω-
νίας (ΑΔΑ ΩΞ43Ω1Φ-ΣΝΚ).

9. Το γεγονός ότι απαιτείται η συμπλήρωση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου στο κάμπινγκ Πλατανίτσι για την 
κάλυψη του υποχρεωτικού 40ώρου).

10. Το συνολικό αριθμό των υπηρετούντων υπαλλή-
λων ΙΔΟΧ κατά κλάδο ή ειδικότητα που είναι:

Με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρό-
νου

1. Δέκα (10) θέσεις ΔΕ υπάλληλοι υποδοχής με γνώ-
ση ξένης γλώσσας και γνώση χειρισμού Η/Υ για την 
Reception, με σύμβαση ΙΔΟΧ, με διάρκεια έως τέσσερις 
(4) μήνες.

2. Οκτώ (8) θέσεις ΥΕ εργάτες γενικών καθηκόντων για 
την καθαριότητα των τουαλετών και την συντήρηση των 
κοινοχρήστων χώρων, με σύμβαση ΙΔΟΧ, με διάρκεια 
έως τέσσερις (4) μήνες.

3. Πέντε (5) θέσεις ΔΕ φύλακες για φύλαξη του κά-
μπινγκ κατά τη διάρκεια της νύχτας (11 μμ-7πμ), με 
σύμβαση ΙΔΟΧ, με διάρκεια έως τέσσερις (4) μήνες, 
αποφασίζει:

Καθιερώνουμε εργασία με αποζημίωση κατά τις νυχτε-
ρινές ώρες και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 
προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας ερ-
γασίας για τους υπαλλήλους του κάμπινγκ Πλατανίτσι 
όπως ορίζεται στον ν. 4354/2015 για το α' εξάμηνο του 
2020, ως εξής:

Για δέκα (10) υπαλλήλους υποδοχής ΔΕ, πέντε (5) 
φύλακες ΔΕ, οκτώ (8) εργάτες γενικών καθηκόντων 
ΥΕ με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6196 Τεύχος B’ 536/20.02.2020

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΩΡΕΣ ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΕ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΤΟΥ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΑΠΟ 22Α 
ΒΡΑΔΙΝΗ ΕΩΣ 6Η ΠΡΩΙΝΗ

621 ώρες 1.445,00 € 02.006011.03-1.144,00 € 
02.00.6041.03- 301,00 €

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗ-
ΡΩΣΗ ΤΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ 692 ώρες 1.959,00 € 02.006011.03-1.567,00 € 

02.00.6041.03- 392,00 €

Συνολικά προκαλείται δαπάνη στους ΚΑΕ του προϋπολογισμού του έτους 2020 ύψους ως εξής:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ

02.006011.03 2.711,00 €

02.00.6041.03 693,00 €

ΣΥΝΟΛΟ 3.404,00

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Συκιά, 30 Ιανουαρίου 2020

Ο Πρόεδρος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΛΛΙΝΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02005362002200008*


		2020-02-21T16:38:24+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




